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Pytania i odpowiedzi dotyczące zapytania ofertowego 
 
 
 

Zamawiający w procedurze pn.: Dostawa materiałów biurowych oraz papieru ksero, znak 
sprawy: BSU/12/2025, poniżej przedstawia pytania dotyczące zapytania (opisu przedmiotu 
zamówienia) i udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi: 

 
Pytanie 1:  
poz.26 - spinacze owalne srebrne 28mm op. 100 szt. - w jednostce miary jest sztuka, powinno być 
opakowanie - proszę o zmianę.  
Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował załącznik nr 2.1 – formularz asortymentowo-cenowy. 
 
Pytanie 2:  
poz.27 - spinacze owalne srebrne 50mm op. 100 szt. - w jednostce miary jest sztuka, powinno być 
opakowanie - proszę o zmianę.  
Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował załącznik nr 2.1 – formularz asortymentowo-cenowy. 
 
Pytanie 3:  
poz. 40 - zszywki uniwersalne 24/6 op. 1000szt - w jednostce miary jest sztuka, powinno być 
opakowanie - proszę o zmianę.  
Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował załącznik nr 2.1 – formularz asortymentowo-cenowy. 
 
Pytanie 4:  
poz. 43 - pinezki beczułki do tablic korkowych op. 100 szt. - w jednostce miary jest sztuka, powinno 
być opakowanie - proszę o zmianę.  
Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował załącznik nr 2.1 – formularz asortymentowo-cenowy. 
 
Pytanie 5:  
poz. 45 - koszulka A5 do segregatora op. 100szt - w jednostce miary jest sztuka, powinno być 
opakowanie - proszę o zmianę.  
Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował załącznik nr 2.1 – formularz asortymentowo-cenowy. 
 



                                                                                  
 
   

 

Pytanie 6:  
poz. 51 - zszywki (...) - w jednostce miary jest sztuka, powinno być opakowanie - proszę o zmianę.  
Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował załącznik nr 2.1 – formularz asortymentowo-cenowy. 
 
Pytanie 7:  
poz. 56 - karteczki samoprzylepne o rozm. ok 7,5cm x 7,5 cm op. 100 szt. - w jednostce miary jest 
sztuka, powinno być opakowanie - proszę o zmianę.  
Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował załącznik nr 2.1 – formularz asortymentowo-cenowy. 
 
Pytanie 8:  
poz. 58 - klipsy biurowe duże 51cm - w jednostce miary jest sztuka, powinno być opakowanie 12 szt. - 
proszę o zmianę.  
Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował załącznik nr 2.1 – formularz asortymentowo-cenowy. 
 
Pytanie 9:  
poz. 59 - klipsy biurowe duże 32cm - w jednostce miary jest sztuka, powinno być opakowanie 12 szt. - 
proszę o zmianę. 
Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował załącznik nr 2.1 – formularz asortymentowo-cenowy. 
 
Pytanie 10:   
poz. 60 - klipsy biurowe duże 19cm - w jednostce miary jest sztuka, powinno być opakowanie 12 szt. - 
proszę o zmianę.  
Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował załącznik nr 2.1 – formularz asortymentowo-cenowy. 
 
Pytanie 11:   
poz. 63 - zakładki/ znaczniki index -200 szt. - w jednostce miary jest bloczek, powinno być 
opakowanie np. bloczek 20x50mm 4 kol. po 50 szt. - proszę o zmianę.  
Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował załącznik nr 2.1 – formularz asortymentowo-cenowy. 
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